Nusayrî ismini mezhep müntesipleri de kullanmakla beraber

bu ismin çağrıştırdığı olumsuz imgelerden ötürü kendilerini daha çok Alevî veya Arap Alevîsi

olarak isimlendirirler.16 Kimi Nusayrî şeyhleri ise Çukurova Alevîleri tabirinin kullanımını tercih

ederler.17 Şeyh Atıcı, Ebû Şuayb Muhammed b. Nusayr en-Nemîrî’nin (ö. 270/883) yolundan

gidenlerin Nusayrî olarak isimlendirildiğini söyler.18 Şeyh Mullaoğlu da benzer bir düşünceyi

savunur ve mezhebin isminin İbn Nusayr’dan geldiğini ifade eder.19 Nusayrî isminin ne

zamandan beri kullanılmakta olduğuyla ilgili Massignon, Nusayrî isminin fırkaya verilmesinin

Ebû Abdullah Hüseyin b. Hamdân el-Hasîbî’den (ö. 346/957 veya 358/969) itibaren olduğunu

söyler.20 Nusayrîler için kullanılan diğer bir isim de “Fellah”tır. Şeyh Eskiocak, Alevîler için

kullanılan Fellah ve Nusayrî gibi isimlerin küçültme amaçlı kullanılmasından ötürü bu isimleri

kabul etmemektedir.21 Şeyh Reyhani de tarımla uğraştıkları için kendilerine takılan fellah

isminin, zamanla sövgü anlamında kullanılır olduğunu ve bu ismi ret ettiklerini ifade eder.22

Nusayrî mezhebinin kurucusu olarak İbn Nusayr’ın ismi telaffuz edilmektedir.23 Nusayrî

şeyhlerine göre İbn Nusayr, on birinci imam Hasan el-Askerî’nin (ö. 260/874) en sadık

mürididir.24 Şeyh Reyhani ise bu konuda farklı bir tespiti dile getirerek Hasîbî’nin mezhebin

kurucusu olduğunu savunur.25 Ancak kabul gören genel kanaat Nusayrîliğin tarihinin İbn Nusayr

ile başladığıdır.26 Bu görüşü destekler mahiyette olmak üzere Şeyh Mullaoğlu, İbn Nusayr’ın